
 
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie spisu z natury składników majątkowych otrzymanych w ramach projektu 
„pl.ID-Polska ID karta” 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Spisowy w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu - Jacek Andraszak. 

2. Członek Zespołu - Monika Poniatowska. 

3. Członek Zespołu - Monika Zybała. 

§ 2. Celem prac Zespołu Spisowego jest przeprowadzenie spisu z natury składników majątkowych 

otrzymanych w ramach projektu "pl.ID-Polska ID karta". 

§ 3. Spisowi podlega cały powierzony sprzęt pl.ID w tym również sprzęt wycofany z użytkowania. 

§ 4. Spis sprzętu przeprowadzić w terminie do dnia 20 października 2021 r., a arkusz spisu z natury 

przesłać do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów - Biuro Dyrektora Generalnego, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-

583 Warszawa w terminie do dnia 30 października 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 
 
Piotr Curyk 


